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Belediyemiz itfaiye personeline yönelik yapılacak olan Görevde Yükselme Sınavına 

ilişkin sınav kuralları adaylara kolaylık olması açısından aşağıda belirtilmiştir. 

            1-Sınav 23.12.2018 Pazar günü saat 10:00’da 100 dakikalık süre içinde ve tek oturum 

halinde Pamukkale Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Kınıklı Yerleşkesi 

adresinde bulunan İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi A Blokta yapılacaktır. 

            2-Adayların sınava girecekleri yerleri gösteren listeler ile sınav giriş belgeleri 

www.pau.edu.tr adresinde ilan edilmiş olup; adayların cep telefonlarına ve e-posta adreslerine 

gönderilen şifre ile https://app.pau.edu.tr/FONE/GorevdeYukselme/giris.aspx adresine girerek 

hem sınava girecekleri yeri görebilecekler hem de sınav giriş belgelerinin çıktısını 

alacaklardır. 

3-Sınava girecek adaylar yanlarında sınav giriş belgesi ve özel kimlik belgelerinden 

herhangi birini (nüfus cüzdanı, ehliyet veya pasaport) sınava girerken yanında 

bulunduracaklardır. Sınava giriş belgesi ile özel kimlik belgesi yanında olmayan adaylar 

sınava alınmayacaktır. 

           4-Sınav esnasında İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığında görevli Ufuk 

TARAKÇIOĞLU sınav bölgesinde görevlendirilmiştir. 

           5-Sınav esnasında ve sınavın yapıldığı binada sigara içmek yasaktır. 

           6-Sınavda 100 soru sorulacaktır. Değerlendirme 100 puan üzerinden yapılacaktır. 

Doğru cevaplar dikkate alınarak 70 ve üzerinde puan alanlar başarılı sayılacaktır. 

           Başarı puanı [ Puan=(Doğru Sayısı/Soru Sayısı)x100] formülü ile hesaplanacaktır. 

           7-Sınav soruları ve cevap anahtarı 25.12.2018 tarihinde Belediyemizin 

www.denizli.bel.tr internet adresinde ilan edilecektir. 

           8-Adaylar, sınav puanı sonuçlarını 07.01.2019 tarihinde Belediyemizden 

öğrenebileceklerdir. Ayrıca sınav sonuçları  www.pau.edu.tr ve www.denizli.bel.tr internet 

adreslerinden ilan edilecektir. 

          9-Sınav sorularına ve uygulamasına ilişkin itirazlar, soru ve cevap anahtarının 

Belediyemiz internet adresinde ilan edilmesinden itibaren en geç 3 (üç) işgünü içerisinde, 

sınav sonuçlarına ilişkin itirazlar ise sonuçların adaylara duyurulmasından itibaren en geç 10 

(on) gün içinde Belediyemize yapılacaktır. Yapılan itirazlar Pamukkale Üniversitesi Görevde 

Yükselme Sınav Kuruluna gönderilecek olup yapılan değerlendirme sonuçları Belediyemiz 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı tarafından adaylara yazı ile bildirilecektir. 
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